2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2022г.                                                                                                                № 34
О внесении изменения в решение Совета депутатов
№ 63 от 16.11.2021г «Об установлении земельного налога
на территории МО Низинское сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2022г.».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, рассмотрев Протест Прокуратуры Ломоносовского района от 18.05.2022г № 07-63-2022, Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1.
В п.4.3 после слов «земельного участка» добавить слова «иными категориями налогоплательщиков», указанным в ч.5 ст.391 Налогового кодекса Российской Федерации.
    2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования на сайте МО Низинское сельское поселение).

    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить главу местной администрации Клухину Е.В.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.А.Дергачева